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Montaz a dily SV 4 a SB 104 NT

Pfi montdzZi napajecky nezapomerite!

Ventil je uréen pro pouziti pfi tlaku vody 1-5 bar
Pfi tlaku vysSSim neZ 5 bar pouzijte pfed montdzi SV 4 redukéni ventil
Optimalni provoz je pfi provoznim tlaku 3 bary

Pred pouzitim napajecky a ventilu vyplachnéte potrubi tak, aby v ném nebyly

nedistoty (Spony, pisek atd.)

Pfivodni potrubi dobfe odvzdusnéte
Pfipojovaci Sroubeni opatrné nasroubujte k pfivodnimu potrubi — nepouzivat

nepresné dily

Zatky musi byt dobfe dotazené

POZOR:

pfi pouZiti vyhtivaciho télesa HS 24/10, pouZijte téleso pro plastové napajecky s tepelnou
pojistkou!

Hladinova napajecka SB 104 NT

ONOU A, WNR

Miska

Plovakovy ventil komplet
Sroub 4,8 x 13 nerez
Podlozka nerez

Sroub 6,3 x 22

Kryt — zeleny plast

Zatka %%, bila

Vypustni Sroub pr.22,4mm

Plovakovy ventil SV 4

AU ANBR

Sroub 3,5x 9,5 nerez
Sroub 3,5 x 13 nerez
Sroub 2,2 x 6,5 nerez
Obal — horni dil

Télo ventilu

Pistovy ventil se sklada z

32 Srouby 2,9x13
7 pistova tycka

09-0997001
09-0060500
9048001362081
9005000007081
9063000226281
09-0099720
09-0096308
09-00600017

9035009562081
9035001362081
9022006562081
090061014
090061001

09-0061000
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8 jemny filtr

9 manzeta mald pr. 12,5 mm

10 pistek, maly

20 pistek, velky

21 manzeta velka pr. 26 x 6,5 mm

-
11 Tahlo 090061002 L
12 Tésnénipr.5x 2 09-0061008 ;"
13 Drzak tésnéni 090061003
14 Vodic plovaku 090061013
15 Plovak pro SV 4 090061012
16 Obal — spodni dil SV 4 090061015 ;
17 Kryt 090061004
18 O krouzek pr. 24 x 2 090061020
19 Tla¢na pruzina, nerez 090061011
22 Sroub M5 x 12, nerez 9005001201081
23 Matka M5, nerez 9005000034081
24 Pojistny krouzek 09-0060021
25 Sitko 090060020

V pfipadé poruchy ventilu povolte Srouby (2), kryt opatrné sejméte — pozor tlak pruziny, pist
(18) vyjméte a ventilek proplachnéte vodou. Pfipadné vyménte jemny filtr (8). Pak ventil
slozte.

Likvidace:

Po uplynuti Zivotnosti, nebo v okamziku, kdy dal$i opravy jsou neekonomické, likviduji se

Casti po celkové demontazi s ohledem na dodrzeni pfedpist pro ochranu Zivotniho prostredi.
Kovové ¢asti se roztfidi podle druhl kovl a nabidnou se k odprodeji organizaci zabyvajici se
sbérem druhotnych surovin.

Césti z umélych hmot a ostatnich materiald, které nepodléhaji pfirozenému rozkladu se
roztfidi a odevzdaji organizaci zabyvajici se sbérem téchto materiald.
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